
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2023 г. №186

 Об  окончании  отопитель-
ного  периода  2022-2023  гг.  в  г.  
Карабаново
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 06.05.2011 № 354 (ред. от 12.04.2023) «О предоставлении коммуналь-
ных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных до-
мах и жилых домов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 го-
да № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2023) «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования город Ка-
рабаново, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить 26.04.2023 г. отопительный сезон 2022-2023 гг..
2. Руководителю МУП «Возрождение» прекратить подачу теплоносителя при 
установлении  среднесуточной  температуры  наружного  воздуха  выше  8 
градусов  Цельсия  согласовав  с  администрацией  города  Карабаново,  но  не 
позднее 26.04.2023 г.
3.  Произвести  необходимый  перечень  работ  по  выводу  теплоустановок  и 
тепловых  сетей  из  эксплуатации  и  приступить  к  выполнению  планов 
мероприятий, графиков работ по подготовке к осенне-зимнему сезону 2023-
2024 гг.
4. Руководителям управляющих организаций города Карабаново приступить 
к подготовке жилого фонда к осенне-зимнему периоду 2023-2024 гг. согласно 
утвержденных планов.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».
6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте 
администрации города Карабаново.



Глава администрации 
города Карабаново         И.В. Павлов


